1.Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі (КВЦПЗ 03.07), площею 0,0237 га, що розташована: 
Закарпатська обл., Берегівський район, с. Олешник, вул. Миру, б/н, кадастровий номер: 
2121283300:07:001:0070 в сумі 36297,0 грн (тридцять шість тисяч двісті дев’яносто сім грн.) 
із розрахунку 153,15 грн за один квадратний метр. 

2.Продати у власність земельну ділянку (лот №1) площею 0,0237га, категорія 
земель-землі житлової та громадської забудови; цільове призначення ‒ для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі (КВЦПЗ 03.07), що розташована:

[...]

1 даного рішення на 
земельних торгах у формі електронного аукціону: 

3.1 Встановити стартову ціну продажу земельної ділянки, що підлягає продажу на 
конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону),зазначеної в 
п.1 даного рішення в розмірі.36297,0грн (тридцять шість тисяч двісті дев’яносто сім грн.) 
без ПДВ. 

3.2 Розмір гарантійного внеску за лотом становить: 30 % стартової ціни продажу 
земельної ділянки та становить 10889,1(десять тисяч вісімсот вісімдесят дев'ять грн.10 

коп.) грн. Розмір реєстраційного внеску за лотом встановлюється в розмірі 0,1мінімальної 
заробітної плати, визначеної Законом про Державний бюджет України на 1 січня року. 

3.3 Крок земельних торгів встановити в розмірі 5 (п'ять ) відсотків стартової ціпи 
продажу земельної ділянки,що становить 1814,85 (одна тисяча вісімсот чотирнадцять грн. 
85 коп.) грн. 

3.4 Право на земельну ділянку, набуте за результатами проведення земельних торгів, 
виникає з дня державної реєстрації такого права в порядку, встановленому законом. 

4. Затвердити проект договору купівлі-продажу земельної ділянки у формі